
令和２年４月１日  

 

各 位 

 

芦北町立湯浦中学校    

 校長 畑口 益喜   

 

着任のご挨拶 

 陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、私どもは、この度の教職員定期異動によりまして、伝統ある芦北町立 

湯浦中学校に着任いたしました。湯浦は豊かな自然に囲まれ、生徒、保護者、地

域、関係諸機関の方々が心温かい地域だと伺っております。 

 これからは、希望を持ち、新たな気持ちで湯浦中学校での勤務に励みます。 

 末筆ながら、皆様方のますますのご健康とご発展を祈念致しまして、着任のご

挨拶とさせて頂きます。 

 

 

 

 着任者一覧 

職 名 氏 名 教科等 前任校等 

校  長 畑口 益喜  芦北町立田浦中学校 

教  諭 前田 輝久 理科 水俣市立水俣第二中学校 

養護教諭 草野 美貴  水俣市立水俣第一中学校 

教  諭 町田 敬 数学 八代市立第五中学校 

教  諭 山口 邦仁子 国語 人吉市立第一中学校 

講  師 宮石 絹子 美術 芦北町立田浦中学校 

講  師 田口 栄利 特別支援 新規採用 

講  師 東 幹太 保健体育 新規採用 

校 務 員 村田 節子  新規採用 

 



 


